
UCHWAŁA NR V/44/5/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr V/41/9/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom województwa śląskiego w ramach 

konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie lokalnych systemów 
profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w województwie śląskim w 2017 roku

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1453), art. 216  ust. 2 pkt 5 i art. 
 220  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2016 roku, 
poz. 1870 z  późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2  ust. 1  pkt 1-2 i  6-7, art. 4  ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o  wychowaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 487 z późn. zm.), art. 2  ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 783 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr V/17/1/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 stycznia 2016 roku w sprawie przyjęcia Programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim na lata 2016-2020 oraz 
uchwałą Nr V/34/8/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 lutego 2017 roku w sprawie przyjęcia 
Programu przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2017-2020

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/41/9/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom województwa śląskiego w ramach konkursu 
ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie śląskim 
w 2017 roku w ten sposób, że załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 3796673A-B9D6-49FA-A331-61DF5F0692C4. Podpisany Strona 1 z 3



Dotacje celowe na pomoc finansową powiatom województwa śląskiego na realizację zadania 3 pn. Wzmocnienie wyspecjalizowanych placówek świadczących
pomoc osobom i rodzinom doświadczającym problemów alkoholowych, w tym przemocy w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego

pod nazwą Wspieranie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie śląskim
w 2017 roku

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia, Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Lp. Nr oferty Oferent Nazwa zadania
Placówki bezpośrednio
realizujące zadania

Liczba
punktów

Przyznana
kwota dotacji

(w zł)
Zakres rekomendowanych działań

1. ROPS.OPA.403.5.1.2017
Powiat Mikołowski
ul. Żwirki i Wigury 4
43-190 Mikołów

„Mój wybór
– moje życie”

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Mikołowie
z siedzibą w Łaziskach Górnych
ul. Chopina 8
43-170 Łaziska Górne

14,25 13 602,00

1. Koszty merytoryczne:
1a. Koszty organizacji wyjazdów i spotkań:
a. wyjazd 2-dniowy dla grupy 54 osób – 11 640,00 zł
b. ubezpieczenie – 162,00 zł
c. transport – 1 800,00 zł

2. ROPS.OPA.403.5.2.2017
Powiat Mikołowski
ul. Żwirki i Wigury 4
43-190 Mikołów

„Warsztatowe
JA – TY – MY”

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Mikołowie
z siedzibą w Łaziskach Górnych
ul. Chopina 8
43-170 Łaziska Górne

17,25 12 600,00

1. Koszty merytoryczne:
1a. Warsztaty – Szkoła Rodziców – 6 720,00 zł
1b. Warsztaty dla ojców – 560,00 zł

oraz spotkania dla rodziców z dziećmi – 840,00 zł
1c. Warsztaty dla dzieci – 2 240,00 zł
1d. Warsztaty profilaktyczno-rozwojowe – 2 240,00 zł

3. ROPS.OPA.403.5.3.2017
Powiat Pszczyński
ul. 3 Maja 10
43-200 Pszczyna

Czas na zmiany

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pszczynie
ul. Dworcowa 23
43-200 Pszczyna

14,00 1 900,00

1. Koszty merytoryczne:
1a. Zorganizowanie zajęć: Wychowanie bez przemocy.

Szkoła dla Rodziców – 1 600,00 zł
1c. Zorganizowanie warsztatów z zakresu profilaktyki

uzależnień i zachowań ryzykownych dla wychowanków
pieczy zastępczej – 300,00 zł

4. ROPS.OPA.403.5.4.2017
Powiat Będziński
ul. Sączewskiego 6
42-500 Będzin

Synergia mocy
przeciw przemocy

Ośrodek Wspierania Dziecka
i Rodziny w Będzinie
ul. I. Krasickiego 17
42-500 Będzin

13,00 900,00

1. Koszty merytoryczne:
1a. Wartość pracy merytorycznej

psychologa/psychoterapeuty – 780,00 zł
1d. Wartość poczęstunku – 120,00 zł

Załącznik do uchwały Nr V/44/5/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 16 października 2017 r.

Id: 3796673A-B9D6-49FA-A331-61DF5F0692C4. Podpisany Strona 2 z 3



5. ROPS.OPA.403.5.5.2017

Powiat Tarnogórski
ul. Karłuszowiec 5
42-600 Tarnowskie
Góry

Wiem, umiem,
chronię

– profilaktyka
uzależnień
i przemocy

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Tarnowskich Górach
ul. Opolska 21A
42-600 Tarnowskie Góry

12,38 3 150,00

1. Koszty merytoryczne:
1a. Zatrudnienie specjalisty prowadzącego warsztaty

dla 15 osób z rodzin pełniących funkcję rodziny
zastępczej – 2 700,00 zł

1b. Zatrudnienie specjalisty prowadzącego warsztaty
dla 5 osób – młodzieży z rodzin zastępczych – 450,00 zł

Łącznie: 32 152,00

Id: 3796673A-B9D6-49FA-A331-61DF5F0692C4. Podpisany Strona 3 z 3




